РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  13  »   марта      2018г.                                                                 №  32
	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 11.07.2017  № 90 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2018 год»

     В соответствии с Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.12.2017 № 874 «Об утверждении базовых тарифов на электрическую энергию, с учетом субсидирования из краевого бюджета, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям  электрической энергии (мощности) категории «прочие потребители» на территории Камчатского края (за исключением категории («население») на 2018 год», Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 25.01.2018 № 16 «О внесении изменений в приложения 3, 3.1, 5 к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 01.12.2015 № 353 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Новоавачинского сельского поселения Елизовского района, на 2016-2018 годы», Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 19.12.2017 № 820 «Об утверждении тарифов на водоотведение КГУП «Камчатский водоканал» потребителям Новоавачинского сельского поселения Елизовского муниципального района на 2018-2020 годы» в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями, финансируемыми за счет средств  бюджета Новоавачинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 11.07.2017 № 90 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг на 2018 год».

     - в п.1 приложения 1,2,3,4,5 читать в  редакции согласно  приложениям 1,2,3,4,5.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, финансов и имущественных отношений Онищенко Е.М.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                         О.А.Прокопенко